PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 107/2023 – PROGRAD/UENP

Súmula: Retifica  o cronograma de
seleção  do  Edital  105/2023
PROGRAD/UENP  de  seleção  dos
acadêmicos bolsistas, voluntários e
formação  de  cadastro  reserva  do
Programa de Iniciação à Docência -
PIBID.

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de
Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional do Programa Institucional
de  Iniciação  à  Docência  retifica  o  cronograma  do  Edital  105/2023  PROGRAD/
UENP.

Art. 1º Retifica o cronograma de seleção, onde consta:

9. CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

Inscrições 09 a 13 de outubro de 2023 (até às 23h
59min).

Seleção (Entrevistas e Análise de
Currículo)

dias 18 e 19 de outubro de 2023.

Resultado Parcial 20 de outubro de 2023

Interposição de Recursos Até 22 de outubro de 2023

Resultado Final da Seleção A partir de 23 de outubro de 2023

Constar:

9. CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

Inscrições 09 a 13 de outubro de 2023 (até às
23h 59min).

Seleção (Entrevistas e Análise de
Currículo)

dias 18 e 19 de outubro de 2023.

Resultado Parcial A partir de 23 de outubro de 2023

Interposição de Recursos A partir do resultado parcial até 24 de
outubro de 2023  (até às 23h 59 min)

Resultado Final da Seleção A partir de 25 de outubro de 2023

Publique-se, cumpra-se.

Jacarezinho, 20 de outubro de 2023.

ORIGINAL ASSINADO
Juliana Telles Faria Suzuki

Pró-Reitora de Graduação da UENP

ORIGINAL ASSINADO
Roberta Negrão Araújo

Coordenação Institucional PIBID/UENP